МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИdАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ r. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛD

' прикАз

,ф, ý^ zozt ,, Jt г. AcTpaxallb

кО внесении измецений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 202lг.>

Во испопнение Федерапьного закоЕа Ns 223-ФЗ от 18 июля 2011г. <О закупкtD( товаров,
работ, успуг отдельными видап{и юридических лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на2021r. закупку:

1.1. <Поставка запасньтх частей для автотранспорта (ГАЗ)D. НМЦ 160 500 (сто шестьдесят
ТЫСЯЧ ПЯТЬСОТ) рУблеЙ 00 копеек без НДС. Закупка у единственного поставщика.
Планируемый период проведеЕия закупки ноябрь 2021г.;

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на2O2Lг. с изменениями и дополнениями
в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> в единой информационной
системе.

3. ЗаведУющий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересоваIIных
лиц.

4. Контроль за испопнецием Еастоящего прикдtа возложить па начальника службы по
погистике закупок,Щанильченко О. А.

И. о. генерального директора

о.q- 0011 с

И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:

}аtlрститель генераJIьного директора
f,C/c'O н. Б, ярошенко'./ 202l

ского отдела
М. А. Коннова

по логистике закупок

СОГЛАСОВАНО:

202lt

li